

Sayın Üyemiz;

Üye-Oda ilişkilerinin de görece olarak "yaz tatiline" girdiği bir dönemdeyiz. Ne var ki ülkedeki politik ortam ve devamında ekonomik toplumsal yaşam tatile girmiyor.

Yüzyıllar boyu bir çok uygarlığın ve kültürün beşiği olan bu topraklara giydirilmeye çalışılan "tek tip" toplumun, ekonominin ve tabii ki meslek alanımızın da dinamiğini olumsuz etkiliyor.

Bir Meslek Odası yayını olarak siyasi tartışmalarının içinde olmayacağımız açıktır. Ne var ki insani ve toplumsal değerlerimizi korumanın her türlü siyasi, dini ve ideolojik tartışmanın ötesinde olduğuna eminiz.

Adil olmak, dürüst olmak, yalan söylememek, ahlaklı olmak her türlü politik kaygının ötesinde insan olmakla, kendimize saygı duymakla ilgili temel değerler. Adalet arayanların yürüyüşünü de bu çerçevede değerlendiriyoruz.

Yaz dönemini mesleki çalışmalarımızın alt yapısını güçlendirmek; oda-üye ilişkilerini daha interaktif hale getirmek, oda kadrolarını güçlendirmek, kongre ve sempozyumları daha yaygın ve etkin hale getirmek, bizlere mutluluk verecek derecede hızlı ve verimli gelişen METEM'in çalışmalarını hız kesmeden devam ettirmek gibi geleceğe yönelik çalışmalarla dolduracağız.

Geleceğe yönelik çalışmalarımızdan en önemlisi de Metalurji Genç ve Genç Mühendisler komisyonlarımızın ortaklaşa yapacağı çalışmalar. İlkini temmuz ayı içinde yapacağız.

6. Uluslararası Demir Çelik Sempozyumu'nu bitirdik. Her defasında bir öncekini aşan, giderek sektörle sadece ulusal değil uluslararası anlamda kucaklaşan bir etkinlik.

8. Alüminyum Sempozyumu hazırlıkları başladı.

Öğrencisinden emeklisine dek meslektaşlarımıza ve meslek alanımıza sahip çıkmak anlamında yıllardır sürdürdüğümüz çabalar artarak devam ediyor.

Basıncılı kaplar ve tesisatı periyodik kontrolünde artık meslektaşlarımız da imza yetkisine sahip. Diğer Meslek Odalarına göre daha genç ve sayıca az olmanın yarattığı dezavantajı aşma yolunda mesafe kat ettiğimiz bir göstergesi olduğuna inanıyoruz.

Meslek alanımıza ve meslektaşlarımızın haklarına sahip çıkmaya devam edeceğiz.

Saygılarımızla;

**TMMOB
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI**